WwWw.igc-aircon.com

[00]
o

YHUBEPCAJIbHbIE HAPY>XXHbIE BJTOKU

DC INVERTOR

MNMonynpoMblLLieHHble crninT-cucteMbl cepun U-Match
MMeIoT YHMBepCcabHble HapyXKHble 610KM K KOTOPbIM
MOTyT 6bITb MOAKItOUYEHbI BHYTPEHHME BTOKM KaCCeTHOrO,
KaHanbHOIro MM HaMoNbHO-MOTOOYHOIO THUMOB.
BcTpoeHHbI NpousBoaUTENEM HU3KOTEMMEPaTYPHbIN
KOMMEKT, MO3BOMAET 3KCMIyaTnpoBaTb 06opynoBaHMe B
pexmuMe oxnaXkgeHusa npu TemMnepaTtype CHapy»XXu

0o -15°C. KoHaMLuMoHepbl OCHALLEeHbl 3aLLUUTOMN

OT NepenagoB HaMPSXXeHUS, a TakKe 3aLmMTon

MO BbICOKOMY M HU3KOMY OaBMEHMIO.

BecnpoBogHon

nynet Y
(B KOMMNEKTE)

MpoBogHoM
nynet AY
(onumoHanbHo)

MoaknioueHune

K Wi-Fi

(OnumoHanbHo)

_ IUX-VI8HDC IUX-V24HDC IUX-V36HDC IUX-V48HSDC 1UX-V60HSDC

NCTOYHUK MUTaHWS
Max. noTpebnsemMas MOLLHOCTb

Max.paboumnin Tok

OxnaxpageHue
Mpon3BoANTENbHOCTL

O6orpes

BpeHa
Komnpeccop

HoMuHanbHbIM ToK (RLA)
Pacxopn Bosayxa
YpoBeHb LyMma

YpoBeHb 3BYKOBOM MOLLHOCTH

Bnoka
Pa3mepbl (LLIxMxB)

YnakoBku

HetTo
Bec

BpyTtTO

Tun
XnapareHt/Konundectso  Konumuectso

[osanpaBka npu Tpacce
6onee 5m

MpoeKTUpoBOYHOE AaBneHne
YXunpgkocTtHas Tpy6a
[asoBas Tpy6a
®peoHoBas Tpacca
Max.gnvHa

Max. nepenapn, no BbicoTe

TemnepaTypHbIl iManasoH aKCrlyaTaumnm
(oxn./o6orpes)

MuTaHWe (BHYTP.6N0K)
3. kabenu MuTaHWe (Hapy>H.610K)
CUrHanbHbIN

Mnowanb KOHANLMOHUPOBaHNA

MpurMevaHus:

®/B/r,

BTEM
KBT
BTEM

KBT

M3/
ab(A)
AB(A)

MM

MM

Kr

K

n x MM?
n x MM?
n x MM?

M2

~1/220-240/50
2400

13,04

18000(5200-
19100)

5.27(1.53-5.61)

19100(4800-
20300)

5.60(1.4-5.94)
GMCC
7,25
2600
55
64
800x315x545
920x400x620
40
44
R410A
1,28
20
4.2
6.35(1/4)
12.7(1/2)
30
20
-15~49/15~24
345
3*25
205
21-35

~1/220-240/50
3800

20,7

24000(7400-
27000)

7.03(2.16-7.92)

27000(6800-
297000

7.91(1.98-8.69)
GMCC
87
3750
58
66
900x350%700
1020%430x770
51
55
R410A
19
50
4,2
9.52(3/8)
15.88(5/8)
30
25
-15~49/-15~24
3415
3*25
2%05
28-47

[aHHble B Tabnumue nonyyeHbl B COOTBETCTBUM € ISO5151-2017 Npu cnepyoLwmx ycnoBmax:

-peXMNM OXNaxkaAeHWsa Npw TemnepaType (BHyTpu) 27 °C(DB)/19 °C(WB), cHapy»xu 35 °C (DB)/24° C(WB)

-pexxnuM oborpesa Npu Temnepatype (BHyTpu) 20 °C/15 °C(WB), cHapyu 7 °C(DB)/6 °C (WB)

~1/220-240/50
5370

236

36000(10200-
37500)

10.55(3.00-11.00)

39900(11800-
45200)

11.69(3.45-13.23)
GMCC
87
6200
59
67
970x395x805
1105%495%895
66
70
R410A
2,45
50
42
9.52(3/8)
15.88(5/8)
30
25
-15~49/-15~24
345
3*25
2*0.5
28-47

~3/380-415/50
7000

10,31

48000(14300-
51600)

14.06(4.20-1512)

52000(15700-
59700)

15.24(4.60-17.50)
GMCC
6,65
7000
60
70
940x372x1324
1080%430x1440
90
100
R410A
325
70
42
9.52(3/8)
19.05(3/4)
50
30
-15~49/-15~24
345
5%2.5
2*0.5
56-93

~3/380-415/50
7500

11,05

55000(16400-
59000)

16.12(4.80-17.30)

63500(16700-
67600)

18.61(4.90-19.80)
GMCC
6,65
7000
60
70
940x372x1324
1080x430x1440
90
100
R410A
345
70
42
9.52(3/8)
19.05(3/4)
50
30
-15~49/15~24
345
525
205
64-107




