ww.igc-aircon.col

УНИВЕРСАЛЬНЫЕ НАРУЖНЫЕ БЛОКИ

DC INVERTOR



Полупромышленные сплит-системы серии U-Match имеют универсальные наружные блоки к которым могут быть подключены внутренние блоки кассетного, канального или напольно-потолочного типов. Встроенный производителем низкотемпературный комплект, позволяет эксплуатировать оборудование в режиме охлаждения при температуре снаружи до -15°C. Кондиционеры оснащены защитой от перепадов напряжения, а также защитой по высокому и низкому давлению.

от 5,2 до 16,1 кВт

Гарантия 3 года



Беспроводной пульт ДУ (в комплекте)



Проводной пульт ДУ (опционально)



Подключение к Wi-Fi (Опционально)

модель			IUX-V18HDC	IUX-V24HDC	IUX-V36HDC	IUX-V48HSDC	IUX-V60HSDC
Источник питания		Ф/В/Гц	~1/220-240/50	~1/220-240/50	~1/220-240/50	~3/380-415/50	~3/380-415/50
Мах. потребляемая мощность			2400	3800	5370	7000	7500
Мах.рабочий ток		А	13,04	20,7	23,6	10,31	11,05
Производительность	Охлаждение	БТЕ/ч	18000(5200- 19100)	24000(7400- 27000)	36000(10200- 37500)	48000(14300- 51600)	55000(16400- 59000)
		кВт	5.27(1.53-5.61)	7.03(2.16-7.92)	10.55(3.00-11.00)	14.06(4.20-15.12)	16.12(4.80-17.30)
	Обогрев	БТЕ/ч	19100(4800- 20300)	27000(6800- 297000	39900(11800- 45200)	52000(15700- 59700)	63500(16700- 67600)
		кВт	5.60(1.4-5.94)	7.91(1.98-8.69)	11.69(3.45-13.23)	15.24(4.60-17.50)	18.61(4.90-19.80)
Компрессор	Бренд	\	GMCC	GMCC	GMCC	GMCC	GMCC
	Номинальный ток (RLA)	А	7,25	8,7	8,7	6,65	6,65
Расход воздуха		м ³ /ч	2600	3750	6200	7000	7000
Уровень шума		дБ(А)	55	58	59	60	60
Уровень звуковой мощности		дБ(А)	64	66	67	70	70
Размеры (Ш×Г×В)	Блока	ММ	800×315×545	900×350×700	970×395×805	940×372×1324	940×372×1324
	Упаковки	мм	920x400x620	1020×430×770	1105×495×895	1080×430×1440	1080×430×1440
Bec	Нетто	кг	40	51	66	90	90
	Брутто	кг	44	55	70	100	100
Хладагент/Количество	Тип	\	R410A	R410A	R410A	R410A	R410A
	Количество	кг	1,28	1,9	2,45	3,25	3,45
	Дозаправка при трассе более 5м	г/м	20	50	50	70	70
Проектировочное давление		МПа	4.2	4,2	4,2	4,2	4,2
Фреоновая трасса	Жидкостная труба	мм (дюйм)	6.35(1/4)	9.52(3/8)	9.52(3/8)	9.52(3/8)	9.52(3/8)
	Газовая труба	мм (дюйм)	12.7(1/2)	15.88(5/8)	15.88(5/8)	19.05(3/4)	19.05(3/4)
	Мах.длина	М	30	30	30	50	50
	Мах. перепад по высоте	М	20	25	25	30	30
Температурный диапазон эксплуатации (охл./обогрев)		°C	-15~49/-15~24	-15~49/-15~24	-15~49/-15~24	-15~49/-15~24	-15~49/-15~24
Эл. кабели	Питание (внутр.блок)	n x mm²	3*1.5	3*1.5	3*1.5	3*1.5	3*1.5
	Питание (наружн.блок)	n x mm²	3*2.5	3*2.5	3*2.5	5*2.5	5*2.5
	Сигнальный	n x mm²	2*0.5	2*0.5	2*0.5	2*0.5	2*0.5
Площадь кондиционирования		M ²	21-35	28-47	28-47	56-93	64-107

Примечания:

Данные в таблице получены в соответствии с ISO5151-2017 при следующих условиях:
-режим охлаждения при температуре (внутри) 27 °C(DB)/19 °C(WB), снаружи 35 °C (DB)/24° C(WB)
-режим обогрева при температуре (внутри) 20 °C/15 °C(WB), снаружи 7 °C(DB)/6 °C (WB)